
Id: QYMEQLHEAPPEYWMVUBGXQAPSC. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 257/XV/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, 
poz. 1635 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997  r.  Ordynacja  podatkowa  (Dz.  U.  z 2005  r.  Nr  8,  poz.  60  z późn.  zm.) 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2
Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 3
1. Wynagrodzenie  za  inkaso  opłaty  skarbowej  określa  się  w wysokości  5% 

pobranej opłaty. 
2. Wynagrodzenie za  inkaso opłaty skarbowej określone w ust. 1 nie dotyczy 

pracowników  Urzędu  Miasta  Lublin  wymienionych  w załączniku  nr  1 do 
uchwały, którzy otrzymują wynagrodzenie na podstawie umowy o pracę. 

§ 4
Inkasenci wpłacają pobraną opłatę skarbową za okres: 
1) od 1 do 10 danego miesiąca w terminie do 12 danego miesiąca, 
2) od 11 do 20 danego miesiąca w terminie do 22 danego miesiąca, 
3) od 21 do końca danego miesiąca w terminie do 2 następnego miesiąca. 

§ 5
Traci  moc  uchwała  nr  31/IV/2007  Rady  Miasta  Lublin  z dnia  18  stycznia 

2007 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z dnia 2 marca 2007 r. Nr 35 poz. 918 z późn. zm.). 

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 



Id: QYMEQLHEAPPEYWMVUBGXQAPSC. Podpisany Strona 2

§ 7
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk




